80/26

80/27

80/28

80/29

80/30

80/31

80/32

81/1

81/2

81/3

81/4

81/5

81/6

Le Rodle du Canada dans le
dialogue Nord-Sud

Le Lienentre ledésarmementet le
développement

Réaffirmer I'engagementenvers les
principes énoncés dans I’Acte final

Le Partage du pouvoir : une
question fondamentalement
politique

Le Dialogue Nord-Sud et le
Développement international

L’Information nationale dans
le contexte mondial

Nouvel élan de la politique
étrangére du Canada envers la
région du Pacifique

Intensification des relationsentre
le Canada et les Caraibes du
Commonwealth

Approche bilatérale de la politique
étrangére du Canada

Les Droitsde I'homme et les Obli-
gations juridiques internationales

Problémes reliés a la conjoncture
énergétique internationale

Les Communications : pierre
angulaire des relations
internationales

Les Relations entre la Hongrie
et le Canada

10

Mark MacGuigan
Ottawa, 29 oct.

Mark MacGuigan
Waterloo, 31 oct.

Mark MacGuigan
Madrid, 12 nov.

Mark MacGuigan
Ottawa, 15 nov.

Allan MacEachen
Ottawa, 16 nov.

Pierre Juneau
Cambridge, 11 nov.

Mark MacGuigan
Vancquver, 19 nov.

Mark MacGuigan
Kingston, 15 janv.

Mark MacGuigan
Toronto, 22 janv.

Mark MacGuigan
Ottawa, 2 fév.

Mark MacGuigan
Montréal, 11 fév.

Francis Fox
Montréal, 6 mars

Mark MacGuigan
Budapest, 16 mars




