80/26	Le Rôle du Canada dans le dialogue Nord-Sud	Mark MacGuigan Ottawa, 29 oct.
80/27	Le Lien entre le désarmement et le développement	Mark MacGuigan Waterloo, 31 oct.
80/28	Réaffirmer l'engagement envers les principes énoncés dans l'Acte final	Mark MacGuigan Madrid, 12 nov.
80/29	Le Partage du pouvoir : une question fondamentalement politique	Mark MacGuigan Ottawa, 15 nov.
80/30	Le Dialogue Nord-Sud et le Développement international	Allan MacEachen Ottawa, 16 nov.
80/31	L'Information nationale dans le contexte mondial	Pierre Juneau Cambridge, 11 nov.
80/32	Nouvel élan de la politique étrangère du Canada envers la région du Pacifique	Mark MacGuigan Vancouver, 19 nov.
81/1	Intensification des relations entre le Canada et les Caraïbes du Commonwealth	Mark MacGuigan Kingston, 15 janv.
81/2	Approche bilatérale de la politique étrangère du Canada	Mark MacGuigan Toronto, 22 janv.
81/3	Les Droits de l'homme et les Obligations juridiques internationales	Mark MacGuigan Ottawa, 2 fév.
81/4	Problèmes reliés à la conjoncture énergétique internationale	Mark MacGuigan Montréal, 11 fév.
81/5	Les Communications : pierre angulaire des relations internationales	Francis Fox Montréal, 6 mars
81/6	Les Relations entre la Hongrie et le Canada	Mark MacGuigan Budapest, 16 mars